[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________
	№ ____________

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от 27 ноября 2018 года № 958 «Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета Новокубанского городского поселения  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) на 2019 год»

В соответствии с постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 04 декабря 2017 года № 1098 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района), уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов министерства финансов Краснодарского
края от 12 марта 2019 г. № 958/13201R4970/823/03634101000 и
№ 959/13201R4970/823/03634101000, постановляю:
  1. Внести изменения в следующие приложения к постановлению администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 27 ноября 2018 года № 958 «Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета Новокубанского городского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) на
2019 год:
1.1 Приложение № 2 «Справка – уведомление о показателях (об изменении) сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств» изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2   Приложение № 5 «Бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязательств на 2019 год» изложить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника финансово-экономического отдела  администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
С.Г. Гладкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        Р.Р. Кадыров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от 27 ноября 2018 года № 958 «Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета Новокубанского городского поселения  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)

на 2019 год»

Проект внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Заместитель начальника отдела                                                     С.Г. Гладкова

Проект подготовлен:

Главный специалист финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                   И.А. Гусева

Проект согласован:

Заместитель главы Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                                 А.Е. Беленко

Начальник юридического отдела
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                          Д.С. Васильчиков